
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001003934 Ze dne 26.07.2023

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlin

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Císlo účtu:

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

U1 - FT

Vavrečkova 275

760 01 Zlín

Termín dodání 15.09.2023

 

Dodavatel

Pixelbox sro

Na příkopě 393/11

110 00 Praha

Česká republika

IČ: 27708349 DIČ: CZ27708349

   
Vyřizuje

Telefon

E-mail

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:_

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

U1-3D vizualizace budovy 1,00 SOU 130.680,00 130.680,00

U1

aktualizace

podle schválené CN

Celková hodnota objednávky: 130.680,00

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Strana: 1 z 1



 

-------- Přeposlana zprava --------

PředmětzRe: UTB-OBJ.:4001003934 - Ul-3D vizualizace budovy - aktualizace

Datum:Fri, 4 Aug 2023 11:14: 12 +0200

Od:Píxelbox - —gchíxelbox.cz>

Komum

Kom—M

Dobrý den,

akceptují objendavku.

Omlouvám se za prodlení, ale máte na mě špatný ernaíl.

Prosím, pro další komunikaci používejde:

_Qpíxelboxstudío

Děkuji a přeji pěkný víkend

MZ

 

Senior 3D Artist, jednatel společnosti Pixelbox sro

Praha, Na příkopě 393/1 1, 110 00

Provozovna: JA.Bati 5648 (budova MAX 32), 760 01 Zlin

3D Vizualizace — 3D animace - Kreativní studio

tel.: íxelboxcz

www.píxelboxcz / www.3darchítekt.cz / www.web3dcz / www.3dkonfígurator.cz

Dne 26.07.2023 v 15:43—napsal(a):

Dobrý den,

v příloze várn zasílam objednávku č. 4001003934 - Ul-3D vizualizace budovy - aktualizace,

podle vaší cenové nabídky.



Prosím o akceptaci objednávky formou odpovědi na tento e-mail. Je nutné z

důvodu uveřejnění v registru smluv,

(hodnota objednávky bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč).

S pozdravem,

Odbor Investic a majetku


